令和７年２月 10日

帯広三条 教頭

登下校時の送迎について（お願い）

いつも大変お世話になっております。日頃より本校の教育活動にご理解・ごご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、２月４日の大雪の影響で高校周辺の道路が非常に狭くなっており、学校再開後、周

辺道路の混雑が予想されます。

つきましては、送迎等について以下の点に注意していただき、混雑解消に努めていきたい

と思います。

なお、再度のお願いではございますが、開西病院や路上での乗降や駐車は絶対におやめく

ださい。皆様のご協力をお願いします。

記

１ 白樺通りより三条高校方面に入っていただき、ロータリー内に入って送迎を行って

ください。（校地内に入れない場合は、緑の場所で乗降を行ってください。絶対に路

上で乗降しないでください。）

２ 校地内から出て行くときは、左折して校地裏手より抜けてください。（ピンクの矢印

の通り）

３ 校地内で駐車する（生徒を待つ）場合は、緑の場所に駐車してください。

駐車場

ロータリー

乗降禁止